
Podsumowanie zawodów z okazji dnia dziecka - Zalew Karczunek
w Kałuszynie - 1 czerwca 2025

Na Zalewie Karczunek w Kałuszynie w dniu 1 czerwca 2025r odbyły się Spławikowe
Zawody Wędkarskie dla dzieci i młodzieży z okazji Dnia Dziecka.
Do rywalizacji przystąpiło dwudziestu dziewięciu uczestników. Każde z dzieci przed
rozpoczęciem zawodów otrzymało pakiet startowy w postaci zanęty oraz wodę do
picia.
Po losowaniu stanowisk zawodnicy rozpoczęli ponad dwugodzinną turę zawodów.
Zawody zostały rozegrane w części zbiornika która na co dzień jest wyłączona z
wędkowania. Tego dnia pogoda była wyśmienita. Słońce i wysoka temperatura
sprzyjała dobrym nastojom. Zarówno dzieci jak i ich opiekunowie miło spędzili czasu
nad wodą.
W tym czasie tylko część z dzieci udało się złowić niewielki ryby. Były to głównie
uklejki, płotki i jazgarze. Największą złowioną ryba był piękny karaś srebrzysty. Za to
jeden uczestnik zawodów przegrał walkę z jesiotrem który po wykonaniu świecy wypiął
się z delikatnego zestawu.

Po zakończeniu rywalizacji członkowie Zarządu Koła PZW nr 39 przygotowali słodki
poczęstunek dla dzieci i ich opiekunów.



Zwycięzcą zawodów okazała się Aleksandra Jasińka. Drugie miejsce zajął Bartek
Brzeszczyński, a trzecie Przemek Uchmański.

Następnie Burmistrz Miasta Kałuszyn Pan Arkadiusz Czyżewski wręczył puchary
zwycięzcom, a za zajęcie I miejsca Aleksandra otrzymała darmowe zezwolenie na
wędkowanie na Zalewie Karczunek w 2025 roku.

Zwycięzcy zawodów otrzymali również nagrody rzeczowe ufundowane przez wędkarzy
skupionych przy łowisku Zalew Karczunek. Za I miejsce zwyciężczyni otrzymał
profesjonalny fotel wędkarski, za II i III miejsce nagroda były kołowrotki.
Dla pozostałych uczestników zostały wręczone nagrody w postaci kołowrotków,
składanych krzesełek turystycznych oraz drobnych akcesoriów wędkarskich
ufundowanych przez naszego Kolegę Marcina Gryglasa oraz Koło PZW nr 39 w
Kałuszynie.
Każdy z uczestników zawodów otrzymał okolicznościowy medal.

Serdecznie dziękujemy wszystkim dzieciom i ich opiekunom za udział w zawodach.

Zarząd Koła PZW nr 39 w Kałuszynie
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